
NÁVOD K OBSLUZE CHYTRÝ DEPILÁTOR 

 
Děkujeme vám za zakoupení chytrého depilátoru. 
Před použitím si přečtěte návod k použití. 
 

Před prvním použitím musí být chytrý depilátor nabitý (nabíjí se do 2-3 hodin). Nabijte ho 

přiloženým USB kabelem. Při nabíjení svítí červené světlo, když je zařízení nabité svítí 
zelené světlo. 
 

1. Ujistěte se, že pokožka je čistá a suchá. 
2. Zapnutí: Stiskněte fialové tlačítko. Zelené LED světlo bude blikat. 
3. Při delších chloupcích: dotýkejte se pokožky hlavou depilátor (zařízení nefunguje bez 

dotyku s pokožkou). Přejděte depilátorem proti směru růstu chloupků pod 45 ° ůhlem 
s holícího nástavce. 

4. Pro krátké chloupky: použijte přiložený mikrofiltr. Udržujte zařízení kolmo na pokožku 
a zvedejte a spouštějte ho do požadované oblasti, kde chcete chloupky odstranit. 

5. Vypnutí: Po ukončení odstranění chloupků stiskněte tlačítko do polohy vypnutí. 
Vyčistěte nástavce depilátoru pomocí přiloženého štětečku (nečistěte je pod vodou). 

6. Depilátor nepoužívejte pod sprchou. Zařízení skladujte na suchém a chladném 
místě. 

 


